
illlillllllillililllllllllliilillilllllilllllillillllillillililiill

TSKRPOOAHPSEDodatek č . 2
ke smlouvě o dí lo

BEslP 2970336 Hloubětí nská _ Š estajovická, Praha14

ě. smlouvy objednatele: N3I 17 l 4o20I07 2
č . smlouvy dodavatele: 03/17

sMLUVNí  sTRANY
(A) Techlická správa komunikací  hl. m. Prahy' a's'

sí dlo: Rásnovka 77ol8, 110 O0 Praha 1- Staré  Město
lČ o' 03447286
DlČ : CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní  spojení : PPF banka a's.
č í slo ú č tu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA' předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

osoby oprávněné  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředite| investjóní ho ú seku
lng' Michal Svadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Peter Urbánek' technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění
udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele Mgr. Jozef Sinč ák,
MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

(dále také ''objednatel")

(B) DIPO, spol. s r.o.
sí dlo: Legerova 14' 120 00 Praha2
ICO: 63677075
DlČ : CZ63677O75
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn. c 37'l98
bankovní  spojení : Č soB a's', Washingtonova 5' Praha 1

č í slo ú č tu:'í  02515304/0300
kterou zastupují : lng. Kristina Doleč ková, jednatelka

email pro ú ěely fakturace: doleckovak@gmail.com

(dále také ',Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovite| spo|eč ně také  jako,,Strany", a kaž dý z nich samostatně
,,Strana")



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě č . N3l17140201072 ze dne 23.01'2018 ve znění  dodatku ě.'l (dále jen 

',Smlouva''),
kteni'm se smluvní  strany dohodly na změně ěl. ll. Smlouvy (Předmět plnění ), č l. lll. smlouvy
(Cena dí la) a ěl. V (Termí n provádění  dí la). Změna nastává z dů Vodu objektivně
nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m
závazku ze Smlouvy' nebyly objednateli před uzavřenÍ m Smlouvy známy, a zároveň nejsou
závislé  na vů li Zhotovitele' Jedná se o změnu řeš ení  formou zvýš ené  plochy křiž ovatky
Hloubětí nská - Š estajovická oproti pů vodně plánované mu zvýš ené mu prahu s í ntegrovaným
přechodem. Dále se jedná o ú pravu navazují cí ho jiŽní ho chodní ku v ul. Š estajovická aŽ k
první mu -přechodu pro chodce, a to na základě pož adavku pří sluš ných dotč ených orgánů
(Policie CR' MC Praha 'l4, odbor dopravy MHMP) v rámci jednání  o koordinaci dí la s jinými
stavební mi akcemi v dané  lokalitě.

Rozpis ví ceprací  je pří lohou ě. 1 tohoto Dodatku

ilt.
Změna č l. ll. Smlouvy (Předmět plnění )

Č t. lt. odst. 1. Smlouvy se mění  takto:

Předmětem smlouvy je:

a. zhotovení  projektové  dokumentace pro ú zemní  ří zení , slouč ené  ú zemní  ří zení
a stavební  povolení  dle vyhl. č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb' Ve znění
pozdějš í ch předpisů ' v nezbytné m rozsahu a obsahu a v podrobnostech projektu pro
provádění  stavby (DPS) dle pří lohy č . 9 vyhl. ě' 14612008 Sb., (projektová
dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)' která musí  být zpracována v rozsahu
DSP a v podrobnostech DPs a DÚR).

b. Vypracování  výkazu výměr a polož ek soupisu prací , tj. podrobné ho polož kové ho
rozpoč tu pro výběr zhotovitele formou zadávací ho ří zenÍ  (DVZ) na základě
dokumentace pro stavební  povolení  (DsP) a ěásteč ně pokroěile rozpracované
dokumentace pro provedení  stavby (DPs) dle vyhláš ky č ' 16912016 Sb.' o stanovení
rozsahu dokumentace Veřejné  zakázky na stavební  práce a Soupisu stavební ch prací ,
dodávek a služ eb s výkazem výměr, v platné m znění .

c. lnž enýrská č innost (dále jen lČ )
'l) Zajiš tění  vyjádření  správců  inž enýrských sí tí  a ostatní ch dotč ených orgánů  (dále

jen,'DoSS")' zajiš tění  pří sluš ných správní ch povolení  (SP).
2) Souč ástí  lc bude i majetkoprávní  elaborát vč etně zpracování  podkladů

pro projednání  veš keých smluv majetkových vč . smluv o přeloŽkách s vlastní ky
sí tí  a pří padných smluv o smlouvách budoucí ch na věcná břemena (vyjma jednání
o obsahu těchto smluv).

tv.
Změna č l. lll. Smlouvy (Gena dí la)

1 . Č l. lll. odst. '1. Smlouvy se mění  takto;

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH 21o/o:

248 680'00 Kč
52223.00 Kč )

2



Cenaena dle Smlouvy vč . DPH:

cena Ví ceprací  dle dodatku ě. 2 bez DPH:
DPH 21o/o:

cena Ví ceprací  dle dodatku ě. 2 vč . DPH:

Celková cena Vč ' dodatku č . 2 bez DPH:
DPH 21%:

celková cena vč . dodatku č . 2 vč ' DPH:

b) Zpracování  konceptu DsJ
c) Projednání  konceptu DSJ s DoSS
d) Č istopis DSJ a podání  Žádosti o SP
e) DVZ vč etně W a RN

300 903'00 Kč

289 000'00 Kě
60 690'00 Kč

349 690,00 Kč

537 680'00 Kč
112 912'80 Kě
650 592'80 Kč

2. ostatní  ustanovení  ěl. lll. Smlouvy se nemění

Změna č l' v. smtouvy|iermí n provádění  dí la)

1. Č l. V. odst. 2 Smlouvy se v č ásti ,,Plnění  jednotlivých č ástí  dokumentace" mění  takto:

do 31.10.2020
do 31.01.2021
do 28.02.2021
do 4 týdnů  od VýzVy objednatele

2' Č l. V. odst. 3 Smlouvy se mění  takto:

Dokonč ení  dí la' tj. předání  celé ho předmětu dí la - 31 '07 '2021

vl.
Závěreč ná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú é innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú ěinnosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  spráVy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podminek.

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti některých smluV,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu' přič emž  objednatel
obdÉ í  dVě Vyhotovení  a zhotovitel obdrž í  jedno vyhotovení .

5. Pří loha:
a) Pří loha ě. '1 - Rozpis ví ceprací

6. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí , a Že Dodatek uzaví ra]í  svobodně a váž ně, ž e považ qí  obsah tohoto Dodatku za



určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

0 L 02. 20Íl

Za Technická správa komunikaci
hl. m. Prahy, a.s.

Za DIPO spo

Mgr. Jozef Sinčák' MB
generální ředitel a pře

lng' Kristina
jednatelka

&fiPfi!.**..-
@
gdhi Leac{6ve ['2tn4, t20 o0' P.áha 2
ms1g a0', {ohhov.l@9íE!.com
lm oeris?r

TEc!|.5PRÁVA
hl.

Řásnovka
1t8

,4



ffiffiffiffi
l'{gtÍ í vi] j,:1

l?C O0 !.ahn l

ffi$&ffi&* ffi ff*ffi*

Telefon: 608 816 207
E-mai|; do1€ckovak@cmail'cořl

NlABí pxn
na zpracováni projektové  dokumé ntace a výkon inž enýrské  č innostl na akci:

,,BEslP 2970336 - Praha 14, Hloubětinská _ Š estajovická ',

ur$o uctlt:
tč o:

Č e5koslovenská obchodni banká a.s'

SÍ iánka '1 z 5

DS:

102515304/0300
63 67 70 75
z7p23er


